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Anexa nr..2.41

Adminisflth Gradina Zoologica Buciaesü

Bugetul insdh4iilor puMice finantate integral san partial din veniflffi propril

pe anul 2020

xiiii Ic!
Cod lufficalor Dtn care

N4j Dcnumfre Indicator Total
,

dcst,nat Trimeafrul I Tñmesthil U Trimesthil UI Trimeetul IV
mcfion&a nonüca t

SECHUNEA DE FUNCflONARE ÷ SECTRJNEA 1W DEZVOLTARE
1 Total Venitmi 15.980,00 4.163,00 3.941,00 3.948,00 3.922,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 15980.00 4.163,00 3.947,00 3,948,00 3.922,00
3 VENITURI PROPRII 001 2.500,00 625,00 625,00 625.00 625.00
4 I. VENITURI CURENTE 00.02 2.500,00 625,00 625,00 625.00 625,00
5 C. VENITUIU NEFISCALE 00.12 2.500,00 625.00 625.00 625.00 625,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00SERVICII

7 Venituñ din prestari de servicii si 33 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00alte activitati
8 Alte venitud din prestañ de 33.50 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00scrvicii Si altc activitati
9 Alte venitud din preston de 33.50.00 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00

SCIWICII si alte aenvitati
10 IV. SUBVENTII 00.17 13.480,00 3.538,00 3.322,00 3.323,00 3.297,00
II SUBVENTII IDE LA ALTE 00.18 13.480,00 3.538,00 3.322,00 3.323,00 3.297,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUflLICE
12 Subventii de Ia alEc administratil 43 13.480,00 3.538,00 3.322,00 3.323,00 3.297,00
13 Subventii pentm institutii publice 43.09 13.475,00 3.538,00 3.317,00 3,323.00 3.297,00
14 Subvcntii pentru institutii publice 43.09.00 13.475,00 3538.00 3.317,00 3323.00 3.297,00
15 Subventii penn-u institntii publice 43.19 5,00 0,00 5,00 0,00 0.00destinate sectiunhi de dezvoltarc
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16 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 5,00 0.00 5,00 0,00 0,00destinate scctiunii do dezvoltare
17 Total Cheltilei 15.980,00 0,00 4.163,00 3.947,00 3348,00 3.922,00
18 Cultum, recreere si religie 67 15.980,00 0,00 4.163,00 3.947,00 3948.00 3.922,00
19 Alto servicii in domcniileculturii, 67.50 15.980,00 0,00 4.163,00 3.947,00 3.948,00 3,922,00rccreerii si relitxiei
20 Alto servicli in dorneniile culmrii, 67.50.00 15.980,00 0,00 4163.00 3.947,00 3.948,00 3.922,00recreerii si religici
21 TITLUL I CHELTUIEL1 DE 67.50.00 10 6.496,00 0,00 1.503,00 1.745,00 1.624,00 1.624,00PERSONAL
22 Cheltuieli salariale in bani 67.50.00 10.01 6.235,00 0.00 1.471,00 1 .588.00 I .588.00 1.588,00
23 Salarii de ban 67.50.00 10.01.01 4.754,00 0.00 1.11 8.00 I .212.00 1.212,00 1.212,00
24 Spomri pentm conditii de munca 67.50.00 10.01.05 634,00 0,00 148,00 162,00 162.00 162,00
25 Alto sporuri 67.50.00 10.01.06 58,00 0,00 16.00 14.00 14.00 14.00
26 Fond pentm posturi ocupate pñn 67.50.00 10.01,10 355,00 0,00 88,00 89,00 89,00 89,00cumul

27 lndemnizatii do hrana 67.50.00 10.01.17 340,00 0.00 79.00 87,00 87.00 87,00
28 Alto drepmH salañale in bani 67.50.00 10.01.30 94,00 0,00 22,00 24,00 24.00 24.00
29 Cheltuieli salariale in natura 67.50.00 10.02 121,00 0,00 0.00 121,00 0,00 0,00
30 Vouchere do vacanta 67.50.00 10.02.06 121,00 0,00 0.00 12 1,00 0.00 0.00
31 ContHbutii 67.50.00 10.03 140,00 0.00 32,00 36,00 36,00 36.00
32 Contributia asiguratorie pentru 67,50.00 10.03.07 140,00 0,00 32,00 36,00 36,00 36,00munca
33 T1TLUL 11 BUNURI 51 67.50.00 20 9.321,00 0,00 2.629,00 2.149,00 2.293,00 2.250,00SERVICTI
34 Bunuri si sClwiCii 67.50.00 20.01 5.786,00 0,00 1.747,00 1.212,00 1.432,00 1.395,00
35 Fumituri debirou 67.50.00 20.01.0! 30,00 0.00 13.00 7,00 7.00 3.00
36 Materiale pentru curatenic 67.50.00 20.01.02 60,00 0.00 12.00 17,00 17.00 14.0037 incalzit. Iluminat si form motrica 67.50.00 20.01.03 1.127,00 0,00 497,00 217,00 216.00 197.00Adminisintia Gmdina Zoologica Bucurcsii . 020
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38 Apa. canal si salubHtate 6750.00 20.01.04 476,00 0.00 206,00 69,00 10000 101.00
39 Piese de schimb 67.50.00 20.01.06 20,00 0,00 20,00 0,00 0.00 0.00
40 Posta, telecomunicatil, radio, tv, 67.50.00 20.01.08 22,00 0,00 7,00 5,00 5,00 5,00

Internet

41 Materiale si prestari de servicii cu 67.50.00 20.01.09 3.772,00 0,00 942,00 818,00 1.012,00 1.000,00
caracter hinctional

42 Alte bunud si setwicii pentru 67.50.00 20,01,30 279,00 0,00 50,00 79,00 75,00 75,00
intretinere si functionare

43 Reparatil curente 67.50.00 20.02 500.00 0.00 86,00 114,00 150.00 150.00
44 Reparntii curente 67.50.00 20.02.00 500.00 0,00 86.00 114,00 150,00 150.00
45 Hmna 67.50.00 20.03 2387.00 0.00 66 1,00 650,00 579,00 497.00
46 Hrana penfl animale 67.50.00 20.03.02 2.387,00 0,00 66 1,00 650,00 579.00 497.00
47 Medicamente si matedale sanitare 67.50.00 20.04 165,00 0.00 17.00 36,00 55,00 57.00
48 Medicarnente 67.50.00 20.04.0 I 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00
49 Materiale sanitare 67.50.00 20.04.02 60,00 0,00 3,00 13,00 22,00 22,00
50 Dezinfectanti 67.50.00 20.04.04 80,00 0.00 8.00 17,00 27.00 28,00
51 Bunuri de natura obiectelor de 67.50.00 20.05 60,00 0,00 33,00 13,00 I 1,00 3,00

inventar

52 ARe obiectc de inventar 67.50.00 20.05.30 60,00 0,00 33,00 13,00 11,00 3,00
53 Deplasari, detasad, transferafl 67.50.00 20.06 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
54 Deplasari interne, dctasari, 67.50.00 20.06.0 1 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

transferari

55 Consulmnta si expertiza 67.50.00 20.12 61,00 0.00 0.00 14,00 23.00 24.00
56 Consultania si expertiza 67.50.00 20.12.00 61.00 0.00 0.00 14,00 23.00 24.00
57 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 6.00 0,00 1.00 1,00 0.00 4.00
58 Prcgatire profesionala 67.50.00 20.13.00 6,00 0,00 1.00 1,00 0.00 4.00
59 Protectia munch 67.50.00 20.14 325.00 0.00 74.00 100,00 31.00 120.00
60 Proteetia munch 67.50.00 20.14.00 325.00 0,00 74,00 100,00 31.00 120.00
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61 Alto cheltuieli 67.50.00 20.30 26,00 0,00 10,00 4.00 12,00 0,00
62 Prime de asigunre non-viata 67.50.00 20.30.03 1 5,00 0,00 3,00 0,00 12.00 0.00
63 Chin 67.50.00 20.30.04 6.00 0.00 2.00 4,00 0.00 0.00
64 Alto cheltuieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

servicii

65 TITLUL IX ASISTENTA 67.50.00 57 85,00 0,00 12,00 30,00 13,00 30,00
SOCIALA

66 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 85,00 0,00 12,00 30,00 13.00 30,00
67 Ajutoare sociale in numerar 67.50.00 57.02.01 85,00 0.00 12.00 30.00 13.00 30.00
68 TITLU X ALTE CHELTUIELI 67.50.00 59 73.00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00
69 Sume aference persoanelor Cu 67.50.00 59.40 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00

handicap neincadrate

70 Sume aferente persoanelor cu 67.50.00 59.40.00 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00
handicap neincadrate

71 TITLU XIII ACTIVE 67.50.00 71 5,00 0.00 0,00 5,00 0,00 0,00
NEFINANCIARE (71.01 —

71.02)

72 Active fixe 67.50.00 71.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
73 Mobilier, apantura birotica si aIte 67.50.00 71.01.03 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00

active corponle

74 Alto active fixe 67.50.00 71.01.30 2,00 0.00 0.00 2,00 0.00 0,00
75 TitIul 7CC rczervc, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

76 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
77 Total Venitiri SF 15.975,00 4.163,00 3.942,00 3.948,00 3.922,00
78 TOTAL VENITURI 00.01 15,975,00 4.163,00 3.942,00 3.948,00 3.922,00
79 VENITURI PROPRII 001 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625.00
80 1. VENITURI CURENTE 00.02 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00
81 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 2.500,00 625.00 625,00 625,00 625.00
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82 C2. VANZARI DE BUNUR1 SI 00.14 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00SERVICII
83 Venituri din prostari do sen’icii si 33 2500,00 625,00 625,00 625.00 625.00alto activitati
84 Alto vonituri din prestari do 33.50 2,500.00 625,00 625,00 625,00 625,00SCTVICII Si alte activitati
85 Alto vonituri din prostañ do 33.50.00 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00son’icii si alto activitati
86 IV. SUBVENTII 00.17 13.475,00 3.538,00 3.3 17,00 3,323.00 3.297,00
87 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 13.475,00 3.538,00 3.317,00 3.323,00 3.297,00NIVELE ALE

ADM[N1STRATIEI PUBLICE
88 Subventii do Ia alte administntii 43 13.475,00 3.538,00 3.317,00 3.323,00 3.297,00
89 Subventii pentruinstihitii publice 43.09 13.475,00 3.538,00 3.317,00 3.323,00 3.297,00
90 Subventii pentm institutii publice 43.09.00 13.475,00 3.538,00 3.3 17,00 3.323,00 3.297,00
91 Total Cheluilei SF 15.975,00 0,00 4.163,00 3.942,00 3348,00 3322,00
92 Cukum. rocreere si roligie 67 15.975,00 0.00 4.163,00 3.942,00 3,948.00 3.922,00
93 Alto son’icii in domeniile cultuñi, 67.50 15.975,00 0,00 4.L63,00 3.942,00 3.948,00 3.922,00rocroofli Si rcligioi
94 Alto servicii in domeniilo culturii, 67.50.00 15.975,00 0,00 4.163,00 3.942,00 3.948,00 3.922,00recrcorii si religici
95 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.50.00 10 6.496,00 0,00 1.503,00 1.745,00 1.624,00 1,624,00PERSONAL
96 Cheltuioli salarialo in bani 67.50.00 10.01 6.235,00 0,00 1,471.00 1.588,00 1.588,00 1.588,00
97 SalaHi do ban 67.50.00 10.01.01 4.754,00 0.00 1.118,00 1.212,00 1.212,00 1.212,00
98 Spomri pentm conditli do munca 67.50.00 10.01.05 634,00 0.00 148,00 162.00 162.00 162.00
99 Alto sporuri 67.50.00 10.01.06 58,00 0,00 16,00 14,00 14,00 14.00
100 Fond pontru posturi ocupato prin 67.50.00 10,01.10 355,00 0,00 88,00 89,00 89,00 89,00cumul

101 lndomnizatii do hrana 67.50,00 10.01.17 340,00 0.00 79,00 87,00 87.00 87,00AuminisInhia cinclina Loologica Hucuresti -
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102 Alto drepturi salañale in bani 67.50.00 10.01.30 94,00 0.00 22,00 24,00 24.00 24.00
103 Cheltuicli salariale in natura 67.50.00 10.02 121,00 0,00 0.00 12 1.00 0.00 0.00
104 Vouchere do vacanta 67,50.00 10.02.06 121.00 0.00 0.00 121.00 0,00 0.00
105 Contrjbutjj 67.50.00 10.03 140,00 0,00 32,00 36,00 36,00 36.00
106 Conthbutia asiguratorie pentrn 67.50.00 10.03.07 140,00 0,00 32,00 36,00 36,00 36,00

mutton

107 TITLUL II BUNURI SI 67.50.00 20 9.321,00 0,00 2.629,00 2.149,00 2.293,00 2.250,00
SERVICII

108 Bunuri si sen’icii 67.50.00 20.01 5.786,00 0,00 1.747,00 1.212,00 1,432.00 1,395.00
109 FumituH debirou 67.50.00 20.01.01 30,00 0.00 13,00 7,00 7.00 3,00
110 Materiale pentm curatenie 67.50.00 20.01.02 60.00 0.00 12.00 17,00 17.00 14.00
111 Incalzit. iluminat si form motrica 67.50,00 20.01.03 1.127,00 0,00 497.00 217,00 216.00 197.00
112 Apa. canal si salubñmte 67.50.00 20.01.04 476,00 0,00 206,00 69,00 100.00 101.00
113 Piese de schimb 67.50.00 20.01.06 20,00 0,00 20,00 0,00 0.00 0,00
114 Posta, tclecornunicatii, radio, tv, 67.50,00 20,01.08 22,00 0,00 7,00 5,00 5,00 5,00

internet

115 MateHale si prestari do SCrViCiI cu 67,50.00 20,01.09 3.772,00 0,00 942,00 8 18,00 1.012,00 1.000,00
caracter functional

116 Alto bunuH si servicii pentru 67.50.00 20.01.30 279,00 0,00 50,00 79,00 75,00 75,00
intretinere Si functionare

117 Reparatii curente 67.50.00 20.02 500,00 0,00 86,00 114,00 150,00 150,00

118 Reparatli curente 67.50.00 20.02.00 500,00 0.00 86.00 114,00 150.00 150.00
119 Hrana 67.50.00 20.03 2.387,00 0,00 661,00 650.00 579,00 497.00
120 Hrana pentra animale 67.50.00 20.03.02 2.387,00 0,00 661.00 650,00 579,00 497.00
121 Medicamente si matedale sanitare 67.50.00 20.04 165,00 0,00 17.00 36.00 55,00 57.00
122 Medicamente 67.50.00 20.04.01 25,00 0,00 6.00 6.00 6,00 7.00
123 Materiale sanitare 67.50.00 20.04,02 60.00 0.00 3.00 13,00 22.00 22.00
124 Dezinfectanti 67.50.00 20.04.04 80.00 0.00 8.00 17,00 27.00 28.00
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125 flunuri do nalura obieclelor do 6750.00 20.05 60,00 0,00 33,00 13,00 11,00 3,00
inventar

126 Alto obiecte do inventor 67.50.00 2005.30 60,00 0,00 33.00 13,00 11,00 3,00
127 Deplasari, demsari. tnnsferari 67.50.00 20.06 5,00 0.00 0,00 5,00 0,00 0.00
128 Deplasari inteme, detasari, 67.50.00 20.06.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

transferari

129 Consultanta si expertiza 67.50.00 20.12 61,00 0,00 0,00 14,00 23.00 24,00
130 Consultanta si eXpertiza 67.50.00 20.12.00 61.00 0.00 0.00 14.00 23,00 24,00
131 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 6,00 0,00 1.00 1.00 0,00 4.00
132 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 6.00 0,00 1,00 1.00 0.00 4.00
133 Protectiamuneii 67.50.00 20.14 325.00 0.00 74,00 100,00 31.00 120.00
134 Protectia muncH 67.50.00 20.14.00 325.00 0,00 74.00 100,00 31.00 120,00
135 Alto cheltujeli 67.50.00 20.30 26.00 0,00 10,00 4,00 12.00 0.00
136 Prime de asigurare non-viata 67.50.00 20.30.03 15,00 0,00 3,00 0,00 12,00 0.00
137 Chirii 67.50.00 20.30.04 6,00 0,00 2,00 4,00 0.00 0,00
138 Alto cheltuieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

servicH

139 T1TLUL IX ASISTENTA 67.50.00 57 85,00 0,00 12,00 30,00 13,00 30,00
SOC1ALA

140 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 85,00 0,00 12,00 30,00 13.00 30,00
141 Ajutoare sociale in numerar 67.50.00 57,02.01 85,00 0,00 12.00 30,00 13.00 30.00
142 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 67.50,00 59 73.00 0.00 19.00 18,00 18,00 18.00
143 Sume aferente persoanelor cu 67.50.00 59.40 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00

handicap neincadrate

144 Sume aferente persoanelor cu 67.50.00 59.40.00 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00
handicap neincadrate

145 Titlul XX rezenc, cxcedcnt, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

146 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Administratia Gradina Znolngica Bucurcsli - 02G
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147 Ddficitul secijunji de functionare 03.01.96 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

148 Total Venitini SD 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00

149 TOTAL VENITURI 00.01 5,00 0.00 5,00 0.00 0.00

150 IV. SUBVENTII 00.17 5,00 0.00 5,00 0,00 0,00

151 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00
NIVELE ALE
ADMNISTRATIEI PUBLICE

152 Subventii de Ia alte administratii 43 5,00 0.00 5.00 0,00 0.00

153 Subventii pentm institutii publice 43.19 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00
destinate sectiunii de dezvoltare

154 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00
destinate sectiunii de dezvoltare

155 Total ChclUñei SD 5,00 0,00 0,00 5.00 0,00 0,00

156 Cultura. recreere si religie 67 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00

157 AIte servicii in domeniile culturii, 67.50 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
recreeñi si religici

158 AlEc scrvicii in domeniile cuhurii, 67.50.00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
recrecri si religici

159 TLTLU XIII ACTIVE 67.50.00 71 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

160 Active fixe 67.50.00 71.01 5.00 0.00 0.00 5,00 0.00 0.00

161 Mobilier, aparatura birotica si alte 67.50.00 71.01.03 3,00 0.00 0.00 3,00 0,00 0,00
active corpomle

162 AIle active fixe 67.50.00 71.01.30 2.00 0,00 0.00 2,00 0.00 0,00

I63 Titlul XX rezene, excedent, 90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
deficit

164 Deficit 93.01 0,00 0.00 o.oo[ 0,00 0.00 0,00
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